
ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 19.07.2023                                                                                                    № 40 
г. Горняк 

 

Об утверждении Порядка поступления 

безнадзорных животных в 

муниципальную собственность и 

дальнейшего обращения с ними на 

территории Локтевского района 

 

 

 

 Рассмотрев модельный правовой акт «Об утверждении Порядка 

поступления безнадзорных животных в муниципальную собственность и 

дальнейшего обращения с ними на территории Локтевского района», 

направленный Прокурором Локтевского района,  в соответствии со статьей 24 

Устава муниципального образования Локтевского район Алтайского края, 

Локтевский районный Совет депутатов решил: 

 1. Отклонить проект решения о Порядке поступления безнадзорных 

животных в муниципальную собственность и дальнейшего обращения с ними 

на территории Локтевского района. 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Локтевского районного Совета депутатов Алтайского 

края восьмого созыва по сельскому хозяйству. 

          

 

 

 Заместитель председателя районного  

 Совета депутатов                     А.А. Величко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Подготовил: ___________  М.В. Гришунина 

 Согласовано: __________  О.В. Наумова    


